拝啓  時下、ますますご清祥のこととお慶び申し上げます。

さて、天然ガス自動車フォーラムの第 70 回研究会を、下記の通り現地開催＆オンラインライブ配信のハイブリッド

方式にて開催致します。ぜひご参加くださいますよう、ご案内申し上げます。

敬具

日   時   2025 年 6 月 17 日（火） 10:40～12:00

主   催   天然ガス自動車フォーラム

開催形態   ・オンラインライブ配信（Zoom ウェビナー利用）と現地での実開催

         ・現地での参加 ※会場の都合により 50 名様まで先着順とさせていただきます

         会場：TKP 新橋ｶﾝﾌｧﾚﾝｽｾﾝﾀｰ 13A(東京都千代田区内幸町 1-3-1 幸ﾋﾞﾙ 13F）

アクセス：都営三田線 内幸町駅 A5 出口 すぐ

JR 山手線 新橋駅 日比谷口 徒歩 7 分

参 加 費   無料

プログラム

時刻 演題・講師

10:40 開会

10:45

～11:10

講演① （仮題）カーボンニュートラルと内燃機関搭載車

独立行政法人自動車技術総合機構

 交通安全環境研究所 環境研究部 主任研究員 川原田光典  様

11:10

～11:35

講演② （仮題）欧州・米国・中国の次世代自動車普及に関する調査報告

 株式会社富士経済 モビリティ・ソリューション事業部 第二部 主任 杉崎亮輔 様

11:35

～12:00

講演③ （仮題）ボルボトラック FH LNG のご紹介

UD トラックス株式会社 ボルボトラックセールス マネージャー 片山一郎 様

12:00 ＊＊閉会＊＊

12:10

～13:00
名刺交換会

※ご講演者および講演内容が、変更になる場合がありますがご了承ください。

参加登録について

事前登録制となっております。お手数ですが、以下のウェブサイトからご参加の登録をお願いいたします。

https://us02web.zoom.us/webinar/register/WN_hLJZoTehS_G1CbBYQicoSA

※ 参加登録の締切：2025 年６月 13 日（金）17:00

《問い合わせ先》

天然ガス自動車フォーラム事務局   担当：小林

〒105-0001 東京都港区虎ノ門 1-15-12 （一社）日本ガス協会内

E-mail：ngv-f@gas.or.jp  Tel：03-3502-0215 Fax：03-3502-3676

天然ガス自動車フォーラム

第70回研究会のご案内

https://us02web.zoom.us/webinar/register/WN_hLJZoTehS_G1CbBYQicoSA
mailto:ngv-f@gas.or.jp
http://www.ngv-f.com/